

Skagensgade 3 ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr. 35869573

Årsrapport 2020/21

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. november 2021

Marie-Louise Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Skagensgade 3 ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 35869573

Direktion

Henrik Lars Bjerg
Marie-Louise Bjerg

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.203.088 mod DKK 3.280.998 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.363.250.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.167.615	-386.647
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		19.406.625	5.270.680
Resultat af primær drift		21.574.240	4.884.033
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.083.102	-677.625
Resultat før skat		19.491.138	4.206.408
Skat af årets resultat	2	-4.288.050	-925.410
Årets resultat		<u>15.203.088</u>	<u>3.280.998</u>

Resultatdisponering

	2020/21	2019
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.944.865	0
Overført til overført resultat	12.258.223	3.280.998
Årets resultat	<u>15.203.088</u>	<u>3.280.998</u>

Aktiver

	Note	30-06-2021	31-12-2019
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	59.650.000	38.700.000
Materielle anlægsaktiver	3, 6	59.650.000	38.700.000
Anlægsaktiver		59.650.000	38.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.944.865	0
Andre tilgodehavender		108.794	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	234.140
Periodeafgrænsningsposter		23.559	0
Tilgodehavender		3.077.218	234.140
Likvide beholdninger		822.429	637.346
Omsætningsaktiver		3.899.647	871.486
Aktiver i alt		63.549.647	39.571.486

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.293.385	3.035.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.944.865	0
Egenkapital		18.363.250	3.160.162
Hensættelser til udskudt skat	2	5.429.007	1.159.550
Hensatte forpligtelser		5.429.007	1.159.550
Gæld til realkreditinstitutter		31.832.625	0
Deposita		5.493.720	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	37.326.345	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.681.149	0
Gæld til kreditinstitutter		0	14.915.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	115.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.273.102
Selskabsskat	2	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	224.387	0
Anden gæld		525.509	11.947.849
Kortfristede gældsforpligtelser		2.431.045	35.251.774
Gældsforpligtelser		39.757.390	35.251.774
Passiver i alt		63.549.647	39.571.486
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	-245.836	0	-120.836
Overført via resultatdisponeringen		3.280.998	0	3.280.998
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	3.035.162	0	3.160.162
Overført via resultatdisponeringen		12.258.223	2.944.865	15.203.088
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	15.293.385	2.944.865	18.363.250

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	968.026	103.913
Øvrige finansielle omkostninger	1.115.076	573.712
I alt	2.083.102	677.625

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-234.140	0	1.159.550		
Betalt vedrørende tidligere år	439.934	0			
Skat af årets resultat	-205.794	224.387	4.269.457	4.288.050	925.410
Skyldig pr. 30. juni 2021	0	224.387	5.429.007		
Skat af årets resultat				4.288.050	925.410
Som er indregnet således i balancen:					
Hensatte forpligtelser			5.429.007		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	224.387			
I alt	0	224.387	5.429.007		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	33.429.320	33.429.320	0
Tilgang i året	1.543.375	1.543.375	33.429.320
Kostpris pr. 30. juni 2021	34.972.695	34.972.695	33.429.320
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	5.270.680	5.270.680	0
Årets opskrivninger	19.406.625	19.406.625	5.270.680
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	24.677.305	24.677.305	5.270.680
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	59.650.000	59.650.000	38.700.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		Køben- havns Ves- tegn
Normaliseret driftsresultat	DKK	2.624.662
Afkastkrav	I procent	4,4%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	19.406.625
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	59.650.000

Noter

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>31-12-2019</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	33.513.774	0
Deposita	5.493.720	0
I alt	<u>39.007.494</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.681.149	0
I alt	<u>1.681.149</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	26.546.082	0
Deposita	5.493.720	0
I alt	<u>32.039.802</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	34.691.000	59.650.000

7. Eventualforpligtelser

Skagensgade 3 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie-Louise Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 185.181.xxx.xxx

2021-11-25 16:08:05 UTC

NEM ID 

Henrik Lars Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-11-26 05:47:36 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-26 05:59:27 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-26 07:34:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QB85T-751IC-05YHI-64NNS-6KQZE-004JC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>